АДМИНИСТРАЦИЯ

                  ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2015                                                        №  115                                   х.Ленинский
О внесении изменений в  постановление

Администрации Ленинского сельского
 поселения от 07.10.2013г. № 81

     В соответствии с постановлением Администрации Ленинского сельского поселения  от 03.09.2013  N 69 "Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Ленинского сельского поселения"  и в связи с необходимостью корректировки объема финансирования отдельных программных мероприятий
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации Ленинского сельского поселения от  07.10.2013 № 81 «Об утверждении  муниципальной программы Ленинского сельского поселения «Развитие культуры 2014-2020 годы»  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского
 сельского поселения                                                                                    Л.И.Бабкина
Приложение

к постановлению

Администрации Ленинского
сельского поселения

от 20.11.2015 № 115
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Ленинского сельского поселения от 20.11.2015 № 115 «Об утверждении муниципальной программы Ленинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
          1. В паспорте муниципальной Программы:

1.1. раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей  редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы   Ленинского  сельского  поселения составляет 8515,5 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):

год

Всего       областной районный
местный
бюджет

2014

1933,0        608,2
1324,8
2015

1309,6        59,0
1250,6
2016

1000,9
1000,9
2017

918,0
918,0
2018

1118,0
1118,0
2019

1118,0
1118,0
2020

1118,0
1118,0

2. В паспорте подпрограммы 1 муниципальной Программы:

2.1. раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей  редакции;

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014-2020 годы – 6931,7 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 1693,6тыс. руб.;в т.ч.областной бюджет 608,2 т.руб
2015 год –1025,1  тыс. руб;в т.ч.областной бюджет 36,0  т.руб
2016 год – 776,0 тыс. руб;

2017 год –683,0 тыс. руб;

2018 год – 918,0 тыс. руб;

2019 год – 918,0тыс. руб;

2020 год – 918,0 тыс. руб.

2.2. в абзаце 2 раздела 6.4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы" слова «8117,7 тыс. рублей» заменить словами «6931,7 тыс. рублей»

        3. В паспорте подпрограммы 2 муниципальной Программы:

3.1. раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей  редакции;

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014-2020 годы –  1583,8тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 239,4 тыс. рублей;

2015 год –284,5  тыс. рублей; областной бюджет 23,0 т.руб
2016 год – 224,9,0 тыс. рублей;

2017 год – 235,0тыс. рублей;

2018 год – 200,0 тыс. рублей;

2019 год –200,0 тыс. рублей;

2020 год – 200,0тыс. рублей.

3.2. в абзаце 2 раздела 7.5 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы"  слова  «1414,2 тыс. рублей» заменить словами «1583,8тыс. рублей»

 4. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
                                                                                                                                              Приложение № 1
                                                                                                                          к муниципальной программе Ленинского

                                                                                                                      сельского поселения «Развитие культуры»

Расходы
федерального ,областного  и местного бюджета на реализацию
муниципальной программы Ленинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
государственной муниципальной
программы
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	«Развитие культуры2014-2020»
	всего
	8515,0
	1933,0
	1309,6
	1000,9
	918,0
	1118,0
	1118,0
	1118,0

	областной бюджет
	667,2
	608,2
	59,0

	местный бюджет
	7591,4
	1324,8
	1250,6
	1000,9
	918,0
	1118,0
	1118,0
	1118,0

	Подпрограмма 1
	«Развитие материально-технической базы учреждений культуры»
	всего
	6691,2
	1693,6
	877,6
	683,0
	683,0
	918,0
	918,0
	918,0

	областной  бюджет
	644,2
	608,2
	36,0

	Районный бюджет

	местный бюджет
	6047,0
	1085,4
	841,6
	683,0
	683,0
	918,0
	918,0
	918,0

	Подпрограмма 2

	«Развитие библиотечного дела»
	всего
	1824,5
	239,4
	284,5
	224,9
	235,0
	200,0
	200,0
	200,0

	областной бюджет
	23,0

	23,0

	местный бюджет
	1801,5
	239,4
	261,5
	224,9
	235,0
	200,0
	200,0
	200,0

	Основное мероприятие 2.1.
	«Развитие материально-технической базы учреждений культуры»
	Администрация Ленинского сельского поселения
	8515,0
	1933,0
	1309,6
	1000,9
	918,0
	1118,0
	1118,0
	1118,0

	Основное мероприятие 2.2.
	«Развитие библиотечного дела»
	Администрация Ленинского сельского поселения
	1824,5
	239,4
	284,5
	224,9
	235,0
	200,0
	200,0
	200,0

Глава Ленинского сельского поселения                                                                                                                    Бабкина Л.И.

PAGE
4